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روسیه:انتخابات ایران آزاد و مورد تایید می باشد

بیش از 39 میلیون نفر رای دادند که محمود احمدی نژاد با کسب 24.5 میلیون رای (62.63% آرا) به پیروزی رسید

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : پاول زریفولین" سردبیر پایگاه اینترنتی تحلیلی-خبری "ژئوپلتیکا" که در روند انتخاباتی ایران بعنوان ناظر از سوی روسیه شرکت کرده بود معتقد

است که انتخابات ریاست جمهوری ایران که در آن "محمود احمدی نژاد" رییس جمهور فعلی پیروز شد، کاملا بر اساس اصول دموکراسی بود.
به گزارش پایگاه خبری نووستی راسیا، در دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ایران که روز 22 خرداد ماه برگزار شد، بیش از 39 میلیون نفر رای دادند که محمود احمدی نژاد با

کسب 24.5 میلیون رای (62.63% آرا) به پیروزی رسید. میرحسین موسوی 13.2 میلیون رای (33.75%)، محسن رضایی 678.2 هزار رای (1.73%) و مهدی کروبی 333.6 هزار

رای (0.85%) آوردند. مشارکت مردمی در انتخابات %85 واجدان شرایط بود.
بعد از اعلام نتایج انتخابات مخالفین احمدی نژاد به خیابانها ریخته و نارضایتی خویش را با انجام تظاهراتی ابراز نمودند. تاکنون نیز در اثر درگیری طرفداران اپوزیسیون با

نیروهای امنیتی چند نفر کشته و عده هم زخمی شده اند.
وی گفت: من بعنوان ناظر در بسیاری از انتخابات مانند بلاروس و مولداوی شرکت داشتم اما چنین انتخابات آزادی مانند ایران را در هیچ کجای دیگر ندیده بودم.

وی تاکید کرد که در زمان تبلیغات انتخاباتی در ایران روزنامه های اپوزیسیونی به راحتی و به طور آزاد منتشر شده و حتی پخش تظاهرات مخالفان با رژیم دولت کنونی از طریق

تلویزیون های محلی ممنوع نشده بود.
به گفته زریفولین در مقیاس درگیری هایی که بعد از اعلام نتایج انتخاباتی در تهران رخ داده توسط رسانه های گروهی غربی بیش از حد اغراق شده است.

وی گفت: این بی نظمی ها کاملا محلی بوده و فقط در دو منطقه تهران رخ داده است در حالیکه بقیه مناطق مسکونی تهران در آرامش بسر می بردند.
وی تاکید کرد که اوضاع در دیگر مناطق ایران آرام است. به گفته این کارشناس دلیل آن هم اینست که کلیه مناطق "حومه" از احمدی نژاد حمایت می کنند و فقط در تهران مواضع

موسوی بسیار قوی بود.
زریفولین گفت: در مناطق دیگر فقط شما عکس احمدی نژاد را می بینید و اگر هم تصاویری از موسوی بوده، تاکنون کنده شده اند.

پایان پیام.
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